1
© 10.2022 Johnson Controls
Elektronischer Produktkatalog MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.
Antriebe VA‐77xx
für VG7000, VG9000, VGS800W1N
Diese Ventilantriebe sind für den Einsatz mit Gewinde‐ und Flanschventilen von Johnson Controls vorge­
sehen und bieten:

Richtlinien EMV-Richtlinie 2014/30/EU, DIN EN 60730-1
Niederspannungsrichtlinie 2014/35/EU
Bestellangaben unverbindliche Preisempfehlung
Bezeichnung Gewicht
(kg)
Bestellzeichen
xx = 82 für VG9x00, VGS8...
xx = 10 für VG7x0x
€
o. MwSt.
3‐Punkt‐Ventilantrieb 230 V AC, 50/60 Hz ohne Zubehör 0,8 VA-7700-xx03 212,-
dto. mit Handeinstellung (mechanisch) VA-7740-xx03 261,-
3‐Punkt‐Ventilantrieb 24 V AC, 50/60 Hz ohne Zubehör 0,8 VA-7700-xx01 200,-
dto. mit Handeinstellung (mechanisch) VA-7740-xx01 249,-
Stetiger Ventilantrieb 24 V AC, 50/60 Hz für 0...10 V Ansteuerung ohne Zubehör 0,8
dto. mit Handeinstellung (elektrisch) VA-7706-xx01 307,-
dto. mit Handeinstellung (mechanisch und elektrisch) VA-7746-xx01 356,-
Aufpreis für werkseitige Montage des Antriebs
Die werkseitige Montage ist nicht bei allen Modellen möglich. Bestellzeichen+M a. Anfrage
VA‐77xx
2